
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
36/2012. (X.02.) önkormányzati rendelete 

 
a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó térítési díj és tandíjfizetési 

kötelezettség megállapításának szabályairól szóló 10/2005. (I. 26.) rendelet 
módosításáról 

 
A köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 83. § (2) 
bekezdés c) pontjában és a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 229/2012. (VIII. 28.) Kormányrendelet (továbbiakban: Kormányrendelet) 46. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján valamint a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
(1) A nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó térítési díj és tandíjfizetési 

kötelezettség megállapításának szabályairól szóló 10/2005. (I. 26.) rendelet (a 
továbbiakban: „R”) 2. §-át megelőző alcím (Ingyenesen igénybe vehető 
szolgáltatások) helyébe a következő alcím lép: 

 
„Térítésmentesen biztosított köznevelési közfeladatok köre” 

 
(2) A „R” 2. §. (1) bekezdés „a Kot. 114. (1)-(4)” szövegrész helyébe „a 

Kormányrendelet 33. § (1) és (2)” szövegrész lép. 
 

2.§ 
 

(1) A „R” 3. §-át megelőző alcím (A térítési díj fizetési kötelezettség köre és mértéke) 
helyébe a következő alcím lép: 

 
„ Térítési díj ellenében igénybe vehető szolgáltatások és azok mértéke” 

 
(2) A „R” 3. § „a Kot. 115. § (1) – (3) bekezdései tartalmazzák” szövegrész helyébe „a 

Kormányrendelet 34. §-a tartalmazza” szövegrész lép. 
 
 

3. §  
 
(1) A „R” 4. § (2) bekezdés bevezető részében „a Kot 115. § (1) bekezdésében” 

szövegrész helyébe „a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdésében”szövegrész lép: 
 
(2) A „R” 4. § (2) bekezdés a) pont „a Kot 115. § (1) bekezdés b) pontja” szövegrész 

helyébe „a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés a) pontja” szövegrész lép. 
 
(3) A „R” 4. § (2) bekezdés b) pont „a Kot 115. § (1) bekezdés c) pontja” szövegrész 

helyébe  
„a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés b) pontja” szövegrész lép. 
 
(4) A „R” 4. § (2) bekezdés c) pont „a Kotv. 115. § (1) bekezdés c) pontja” szövegrész 

helyébe „a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés b) pontja” szövegrész lép. 
 



(5) A „R” 4. § (2) bekezdése az alábbi d) ponttal egészül ki: 
 
„d) a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés d) pontja esetén 30 %-a.” 
 
(6) A „R” 4. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(5) Vendégtanulói jogviszony esetén a térítési díj mértéke a szakmai feladatra a 

tanévkezdéskor számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának 5%-a.” 
 
 

4. § 
 
(1) A „R” 5. § (1) bekezdés a) pont „a Kot 115. § (1) bekezdés b) pontjában” 

szövegrész helyébe „a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés a) pontjában” 
szövegrész lép. 

 
 
(2) A „R” 5. § (1) bekezdés b) pont „a Kotv 115. § (1) bekezdés c) pontjában” 

szövegrész helyébe „a Kormányrendelet 35. § (1) bekezdés b) pontjában” 
szövegrész lép. 

 
 

5. § 
 

A „R” 7. § „a Kot. 116. §-a” szövegrész helyébe „a Kormányrendelet 36. §-a” 
szövegrész lép. 

 
 

6. § 
 
(1) A „R” 8. § (2) bekezdés bevezető részében „a Kot 116. § (1) bekezdésében” 

szövegrész helyébe „a Kormányrendelet 36. § (1) bekezdésében” szövegrész lép. 
 
(2) A „R” 8. § (2) bekezdés a) pont „a Kot 116. § (1) a) pontja” szövegrész helyébe „a 

Kormányrendelet 36. § (1) bekezdés a) pontja” szövegrész lép. 
 
(3)  A „R” 8. § (2) bekezdés b) pont „a Kot 116. § (1) a) pontja” szövegrész helyébe 

„a Kormányrendelet 36. § (1) bekezdés a) pontja” szövegrész lép. 
 
(4) A „R” 8. § (2) bekezdés c) pont „a Kot 116. § (1) c) és d) pontja” szövegrész 

helyébe „a Kormányrendelet 36. § (1) bekezdés b), c) és d) pontja” szövegrész 
lép. 

 
(5) A „R” 8. § (3) bekezdés „a Kot 116. § (1) bekezdés e) pontjában” szövegrész 

helyébe „a Kormányrendelet” 36. § (3) bekezdés” szövegrész lép. 
 

7. § 
 

A „R” 9. § (1) bekezdésében „a Kot 110. § (1) - (4) bekezdésében” szövegrész 
helyébe „az Nkt 92. § (7) bekezdésében” szövegrész lép. 

 
8. § 

 

 2



A „R” 12. § (4) bekezdés „a Kot 83. §-ában foglaltak” szövegrész helyébe „az Nkt. 37. 
§ -ában foglaltak” szövegrész lép. 

 
 

9. § 
 

Hatályát veszti a „R” 2. § (3) bekezdése. 
 
 

10. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2012. 

szeptember 1. napjától kell alkalmazni. 
 
(2) Ez a rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
Budaörs, 2012. szeptember 26. 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás  dr. Bocsi István 
  polgármester       jegyző 
 

 3



 4

A 36/2012. (X.02.) önkormányzati rendelet 2012. október 2-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
Irodavezető 
  
 
 
 


	Wittinghoff Tamás  dr. Bocsi István

